

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 24 września 2018 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. Zakup aparatury i sprzętu medycznego w celu doposażenia oddziałów szpitalnych oraz zakup aparatury i sprzętu medycznego w ramach dotacji „Doposażenie w aparaturę i sprzęt medyczny Bloku Operacyjnego oraz Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii - nr sprawy 49/18.

Pytania dotyczące Zadania nr 6:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej bez przedłużenia leża 223cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka o długości całkowitej bez przedłużenia leża 223cm.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej z podniesionymi barierkami 105cm oraz z opuszczonymi 103? Proponowane parametry różnią się nieznacznie od wymaganych, 2-3 cm różnicy nie będą stanowiły problemów w użytkowaniu łóżka.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka jak wyżej opisał wykonawca.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 40-78cm, która jest korzystniejsza z uwagi na niższą wysokość minimalną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 40-78cm.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści łóżko, którego konstrukcja zapewnia prześwit 16cm pod podwoziem (za wyjątkiem punktu osadzenia kolumn), gwarantująca współpracę łóżka z podnośnikami oraz aparatami RTG?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka jak wyżej opisał wykonawca.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści łóżko, którego leże jest zaprojektowane w taki sposób aby zabezpieczyć materac przed przesuwaniem, łóżko wyposażone w podniesione brzegi leża, bez konieczności stosowania regulowanych klamer obejmujących materac?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka jak wyżej opisał wykonawca.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści łóżko, w którym zakres regulacji pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga wynosi 13°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka w którym zakres regulacji pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga wynosi 13°.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści łóżko, w którym regulacje wybranych elektrycznych funkcji łóżka dostępne są obustronnie z paneli wbudowanych w barierki boczne od strony zewnętrznej oraz z regulacjami wszystkich funkcji dostępnych z centralnego panelu sterowania dla personelu z możliwością zawieszenia na szczycie łóżka, z funkcjami selektywnej blokady, wszystkie przyciski membranowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka jak powyżej opisał wykonawca.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z czytelnie, kolorystycznie oznaczonymi dźwigniami hamulca centralnego, dzięki czemu personel w sposób jasny i intuicyjny jest w stanie ocenić czy koła są zablokowane czy odblokowane, zatem łóżko nie posiada alarmu niezaciągniętego hamulca, gdyż jest to funkcja zbędna, wprowadzająca dodatkową sygnalizację dźwiękową na salę chorych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka jak powyżej opisał wykonawca.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w wizualne wskaźniki kąta nachylenia segmentu oparcia z zaznaczeniem kąta 30 i 60 stopni, z możliwością łatwej kontroli kąta 45 stopni oraz z wskaźnikami kąta nachylenia ramy łóżka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka jak powyżej opisał wykonawca.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający będzie wymagał aby min. 2 łóżka posiadały funkcję przechyłów bocznych?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wymaga aby min. 2 łóżka posiadały przechyły boczne.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający dopuści łóżka z przechyłem bocznym o szerokości całkowitej 105cm bez względu na pozycję barierki bocznych? Proponowane parametry różnią się nieznacznie od wymaganych, 2-3 cm różnicy nie będą stanowiły problemów w użytkowaniu łóżka.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka jak powyżej opisał wykonawca.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający dopuści łóżka z przechyłem bocznym, którego konstrukcja zapewnia prześwit 16cm pod podwoziem (za wyjątkiem punktu osadzenia kolumn), gwarantująca współpracę łóżka z podnośnikami oraz aparatami RTG?

Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka jak powyżej opisał wykonawca.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający dopuści łóżka z przechyłem bocznym, którego leże jest zaprojektowane w taki

sposób aby zabezpieczyć materac przed przesuwaniem, łóżko wyposażone w podniesione brzegi leża, bez konieczności stosowania regulowanych klamer obejmujących materac?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka jak powyżej opisał wykonawca.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający dopuści łóżka z przechyłem bocznym, w którym zakres regulacji pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga wynosi odpowiednio 13° i 16°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka, w którym zakres regulacji pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga wynosi odpowiednio 13° i 16°.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający dopuści łóżka z przechyłem bocznym z czytelnie, kolorystycznie oznaczonymi dźwigniami hamulca centralnego, dzięki czemu personel w sposób jasny i intuicyjny jest w stanie ocenić czy koła są zablokowane czy odblokowane, zatem łóżko nie posiada alarmu niezaciągniętego hamulca, gdyż jest to funkcja zbędna, wprowadzająca dodatkową sygnalizację dźwiękową na salę chorych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka jak powyżej opisał wykonawca.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający dopuści łóżka z przechyłem bocznym wyposażone w wizualne wskaźniki kąta nachylenia segmentu oparcia z zaznaczeniem kąta 30 i 60 stopni, z możliwością łatwej kontroli kąta 45 stopni oraz z wskaźnikami kąta nachylenia ramy łóżka, dodatkowo łóżko posiada elektroniczne wskaźniki kąta nachylenia a także funkcję zatrzymania segmentu pleców pod kątem 30°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka jak powyżej opisał wykonawca.

Dotyczy Zadania nr 6 C – Podnośnik mobilny podłogowy:

Pytanie nr 17 – poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podnośnik mobilny podłogowy którego konstrukcja wykonana jest ze stali malowanej proszkowo i uchwyty nośnego wykonanego z aluminium?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie podnośnika mobilnego podłogowego, którego konstrukcja wykonana jest ze stali malowanej proszkowo i uchwyty nośnego wykonanego z aluminium.

Pytanie nr 18 – poz. 6:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podnośnik mobilny podłogowy o prędkości podnoszenia bez obciążenia 3,7 cm/s ? Parametr ten minimalnie odbiega od opisanego w specyfikacji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie podnośnika mobilnego podłogowego o prędkości podnoszenia bez obciążenia 3,7 cm/s.

Pytanie nr 19 – poz. 11:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podnośnik mobilny podłogowy o maksymalnym zakresie podnoszenia 1765 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie podnośnika mobilnego podłogowego o maksymalnym zakresie podnoszenia 1765 mm.

Pytanie nr 20 – poz. 19:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podnośnik mobilny podłogowy z nosidłem do podnoszenia w pozycji horyzontalnej współpracującym z 2-punktowym uchwytem nośnym. Takie rozwiązanie jest korzystniejsze dla użytkownika, gdyż nie ma potrzeby wymiany uchwytów. Za pomocą jednego uchwytu można zarówno podnosić pacjentów w pozycji siedzącej jak również i leżącej z zastosowaniem odpowiedniego nosidła?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie podnośnika mobilnego podłogowego podłogowy z nosidłem do podnoszenia w pozycji horyzontalnej współpracującym z 2-punktowym uchwytem nośnym.

Zamawiający informuje, że treść powyższych wyjaśnień stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

W przypadku zaoferowanie przez wykonawcę parametru/rozwiązania dopuszczonego przez zamawiającego w niniejszych wyjaśnieniach należy odpowiednio dokonać zmiany w formularzach ofertowych załączonych do oferty.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek